
 

Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

  

Městský úřad Strakonice 

Mgr. Martina Kotrchová  

tajemnice městského úřadu  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice  
  

Váš dopis zn.: MUST/001178/2023/VED/sek  

Ze dne: 05.01.2023  

Naše č. j.: MUST/003046/2023/VED/sek  

Sp. zn.: MUST/001178/2023/VED/sek  

  Paní 

Vyřizuje: Eva Mácková XX 

Telefon: 383 700 105  

E-mail: eva.mackova@mu-st.cz  

   

Datum:  16.01.2023  

Vypraveno: 16.01.2023 

 
Poskytnutí odpovědi na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, odkazem 

 
Vážená paní XX, 

 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené dne 05.01.2023 Vám sděluji dle specifikace dotazů 

obsažených v žádosti následující: 
 

Ad 1. Statutární zástupci města Strakonice v této věci nejednali. 

 
Ad 2. Statutární zástupci města Strakonice souhlas nedali. 

 
Ad 3. Předmětnou mapu město Strakonice nemá k dispozici. 

 

Ad 4. Využití veřejného osvětlení k dotazovanému účelu plánováno není. 
 

Ad 5. Využití bodů rozhlasu k dotazovanému účelu plánováno není. 
 

Ad 6. Římskokatolická farnost vedení města neinformovala. 

 
Ad 7. Vedení města Strakonice občany neinformovalo. 

 
Ad 8. Požadovanou informaci město Strakonice nemá k dispozici. 

 
Ad 9. Požadovanou informaci město Strakonice nemá k dispozici. 

 

Současně Vás informuji, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti 
o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní 

údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
naleznete na webových stránkách http://www.strakonice.eu/gdpr. 

 

S pozdravem 
 

 
Mgr. Martina Kotrchová v.r. 

tajemnice městského úřadu   
 

  

mailto:epodatelna@mu-st.cz
http://www.strakonice.eu/gdpr


 

Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

Počet listů:  1 

Počet příloh:  0 

Počet listů příloh: 0 
 

mailto:epodatelna@mu-st.cz

